Dosen
Matakuliah
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: 11.5AB.02

Jumlah Mahasiswa : 60

BERITA ACARA PENGAJARAN

Pertemuan Ruangan Tanggal

01

02

03

04

05

06

el2-cl

el2-cl

el2-cl

el2-

cl (m)

el2-cl

el2-cl

19 September

2020

26 September

2020

3 Oktober
2020

10 Oktober
2020

17 Oktober
2020

24 Oktober
2020

Bahan Kajian

A Ekonomi digital

B Pengenalan ebussiness
C Ebussiness Aplication
D Cakupan ebussiness

E Jenis-jenis e-bisnis

A Visi dan prospek membangun
E- Business

B Manajemen Teknologi
ebussiness

C Pemodelan Sistem E-
Business

D Metode Daur Hidup SI E-
Business

A Persyaratan Baru pada
ebussiness

B Perencanaan keberhasilan
ebussiness

C Insfrastruktur dasar
ebussienss

D Proses ebussiness

E Kebijakan Politik

A Issu-issu dalam ebussiness
B Perilaku konsumen

C Strategi ebussiness

D Pembuatan keputusan
konsumen ebussiness

E Sensifitas harga

A Evolusi ebussiness

B Alasan Evolusi

C Diagram Relasi ebussines
D Jenis ebussiness

A Definisi B2C

B Karakteristik B2C

C Perkembangan B2C
D Aktifitas B2C

E Bisnis Proses B2C

Berita Acara
Pengajaran

pengenalan e-
business

tahapan
pengembangan
e-business

merancang
sistem e-
business

strategi dalam
e-business

evolusi e-
business

Definisi B2C

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-20:00
Masuk:
16:44:53
Keluar:
19:47:21

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-20:00
Masuk:
16:42:32
Keluar:
00:00:00

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-20:00
Masuk:
16:44:57
Keluar:
00:00:00

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-20:00
Masuk:
16:40:00
Keluar:
20:00:00

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-20:00
Masuk:
16:41:09
Keluar:
19:48:14

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
16:40-20:00



Pertemuan Ruangan Tanggal

07

08

09

10

11

12

el2-cl

el2-cl

el2-cl

el2-cl

el2-cl

14 November
2020

21 November
2020

28 November
2020

5 Desember
2020

12 Desember
2020

Bahan Kajian

F Tantangan utama dalam B2C
G Pelayanan B2C

H Produk B2C

| Klasifikasi B2C

Menjawab pertanyaan-
pertanyaan Latihan Soal dari
materi pertemuan 1-6 secara
daring

(UTS)

A Definisi E-Govermnet

B Tahapan E-Goverment

C Tujuan implementasi E-
Goverment

D Sasaran Pembangunan E-
Goverment

E Menuju E-Goverment

F Kerangka Arsitektur E-
Goverment

G Jenis-jenis E-Government
H Hambatan E-Government
| Strategi Pengembangan E-
Goverment

J Permasalahan E-Goverment
di Indonesia

A Definsi ERP

B Konsep ERP

C Tujuan Dan Peranannya
Dalam Organisasi

D ERP dalam Klasifikasi Sistem
Informasi

E Kekuatan ERP Integrated

F Evolusi Aplikasi ERP

G Evolusi AplikasiERP

H Pendekatan Implementasi
ERP

| Key Success Factor

J Persepsi IT

K Keuntungan dan kelemahan
implementasi ERP

A Definisi CRM

B Sasaran dari CRM

C Alasan pentingnya CRM
D Prinsip dasar CRM

E Tujuan CRM

F Fungsi CRM Manajemen
Hubungan Pelanggan

G Tipe-tipe CRM

H Implementasi Software
Aplikasi CRM

| Cara membuat CRM berhasil
J Kendala Dalam CRM

A Supply Chain
B Struktur Supply Chan

Berita Acara
Pengajaran

e-government

erpmembahas
menganai erp
aplikasi dan
menganalisa
perusahaan
yang
menggunakan
enterprise
resource
planning erp

ERP enterprise
resource
planning

CRM customer
relationship
management

Supply Chain
Management

Kehadiran

Masuk:
17:32:14
Keluar:
00:00:00

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-20:00
Masuk:
16:41:52
Keluar:
19:53:29

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-20:00
Masuk:
16:42:49
Keluar:
00:00:00

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
16:40-20:00
Masuk:
17:51:21
Keluar:
00:00:00

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
16:40-20:00
Masuk:
18:26:44
Keluar:
00:00:00

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan Ruangan Tanggal

13

14

15

16

el2-cl

19 Desember
2020

Bahan Kajian

C Supply Chain Management
D Proses Bisnis pada SCM

E Fungsi Manajemen SCM

F Prinsip-Prinsip Supply Chain
Management

G Tahapan dalam SCM

H Tantangan SCM

| Peran Internet Dalam SCM

A Implementasi Sistem e-bisnis
B Promosi

C Mengonlinekan Sistem e-
bisnis

D E-payment

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

implementasi e-
bussines

Kehadiran

16:40-20:00
Masuk:
16:41:16
Keluar:
00:00:00

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
16:40-20:00
Masuk:
17:29:03
Keluar:
00:00:00



Presensi Mahasiswa 11.5AB.02

Nim Nama 1 2 3 45 6 7 89 1011 12 13 14 15 16 Jumlah

12173442  widodo 1111111001111 0 0 O 11
cahyono putro

12174211 mohnasrullah 12 1 1 0 1 0 1 01 1 1 1 1 0 O O 10
ramdhoni

12175166  reza alfian 1 1111110111110 0 O 12

[HY
[HY
[HY
[HY
[HY
[HY
[EY
o
[EY
[EY
=
=
=
o
o
o

12180047 melany setia 12

astuti

12180407  fitriayu 1 0000 OO 0OCOOT OU OUOUO 0 O 1
romartha
sinaga

12180688 maulidanabdul 2 2 12 0 1 1 1 01 1 1 1 1 0 O O 11
aziz

12180696 yulirasmawati 1 1 1 1 1 1 1 01 1 1 1 1 0 O O 12
12181016  abdullah 0 000OOOOOOOOUOO O O 0
12181064  oky irawan 1 1111110111110 0 O 12

12181094  citra tannia 1 1111110101110 0 O 11

12181574  ramti 111001100001 10 0 O 7
nurlaisyah
adinda

12182115 elsaoktangjiha 12 1 1 1 1 1 1 01 1 1 1 1 0 O O 12
priyani

12182163 yuda aditya 101 10110111110 0 O 10
erlangga

12182357 rahmat 0O 00 0OOOOOO0DOOOOOUO O 0
febriansah

12182365  setiyadi 11111110111 110 0 O 12

12182387  hali ma 11111110111 100 0 O 11
tussadiyah

12182416 ahmadalmali 1 1 1 1 0 1 1 01 1 1 1 1 0 O O 11
kusaleh


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12173442-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12174211-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12175166-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180047-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180407-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180688-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180696-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181016-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181064-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181094-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181574-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182115-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182163-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182357-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182365-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182387-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182416-27-BSI.js

Nim

12182502

12182515

12182925

12182966

12182984

12183584

12183824

12183886

12183972

12184148

12184301

12184553

12184872

12185069

12185189

12180065

12180195

Nama

kornelius

jonathan albin

naomi
elveriana br
purba

aldian dwi arka

putra

maulana wahid

maliki

nur rizqi
alwandy

zidni aulia
rahman

sampan ajie
pratomo

miftahul
rahmatullah
rasidin

muhammad rafi

nirwanto

refianty fajar
solekha

rifgi rofian
tanamas

andy novaldi

mahmur ade
saputra

ade apriani

ridwan
maulana

ahmad legari

gorinul

1 0110

111111101 11110

111111101 11110

10 11 12 13 14 15

0

16 Jumlah

0 8
0 0
0 10
0 12
0 12
0 10
0 1
0 11
0 8
0 8
0 12
0 11
0 10
0 0
0 4
0 12
0 12


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182502-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182515-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182925-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182966-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182984-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12183584-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12183824-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12183886-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12183972-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184148-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184301-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184553-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184872-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12185069-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12185189-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180065-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180195-12-BSI.js

Nim

12180240

12180826

12181114

12181128

12181268

12181352

12181552

12181571

12181942

12181948

12182230

12182471

12182568

12182650

12182764

12182868

12183006

12183090

12183166

Nama
ahlamiyah
nurhayati

yudi kurniawan
ida farida

muhamad umar
fikih

yogi febriyan

setyadi
mubaroq

muhammad
risaldi

wardatul adilah
sita anisa lestari
lussi aldara

putri sri naga
sakti

kukuh mugy
santoso

muhamat
shidik hidayat

achmad lucky
tsagafy

angga septian
risandi

diki prasetyo
rahmat hidayat
harun arrasyid

rahmansyah

1 2 3 45 6 7 89 1011 12 13

14 15

16 Jumlah

0 12
0 12
0 12
0 12
0 12
0 12
0 12
0 12
0 12
0 12
0 12
0 12
0 12
0 12
0 12
0 12
0 12
0 12
0 12


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180240-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180826-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181114-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181128-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181268-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181352-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181552-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181571-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181942-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181948-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182230-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182471-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182568-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182650-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182764-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182868-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12183006-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12183090-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12183166-12-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 45 6 7 89 1011 12 13 14 15 16 Jumlah

12183194  haryati melisa 1 1111110111110 0 O 12
sari

12183252  rizky kusuma 111111101 11110 0 O 12

ananda
12184157  evi kurniati 1 1111110111110 0 O 12
12184255 nur fadilah 1111 1110111110 0 O 12
12184256 melawati 11111 110111110 0 O 12

12184400  zaenal effendi 1 1111110111110 0 O 12
12184796  nurmalasari 1 1111110111110 0 O 12
Pertemuan 1 2 3 45 6 7 89 1011 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 53 53 52 47 49 50 53 0 4950485153 0 0 O


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12183194-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12183252-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184157-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184255-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184256-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184400-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184796-12-BSI.js

Penilaian 11.5AB.02

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
12173442 widodo cahyono putro 92 85 42 34 C
12174211 moh nasrullah ramdhoni 83 78 0 78 C
12175166 reza alfian 100 92 94 98 A
12180047 melany setia astuti 100 92 90 98 A
12180407 fitri ayu romartha sinaga 8 50 0 66 D
12180688 maulidan abdul aziz 92 85 80 84 A
12180696 yuli rasmawati 100 92 88 78 A
12181016 abdullah 0 50 0 0 E
12181064 oky irawan 100 92 52 88 A
12181094 citra tannia 92 85 92 90 A
12181574 ramti nurlaisyah adinda 58 55 32 52 C
12182115 elsa oktanajiha priyani 100 92 28 36 C
12182163 yuda aditya erlangga 83 78 32 36 C
12182357 rahmat febriansah 0 50 0 0 E
12182365 setiyadi 100 92 72 94 A
12182387 hali ma tussadiyah 92 85 48 74 B
12182416 ahmad almali kusaleh 92 85 90 98 A
12182502 kornelius jonathan albin 67 65 80 76 B
12182515 naomi elveriana br 0 50 0 48 E
purba
12182925 aldian dwi arka putra 83 78 40 74 B
12182966 maulana wahid maliki 100 92 88 90 A
12182984 nur rizqgi alwandy 100 92 36 60 B
12183584  zidni aulia rahman 83 78 82 90 A
12183824 sampan ajie pratomo 8 50 98 98 B
12183886 miftahul rahmatullah 92 85 66 44 B

rasidin


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12173442-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12174211-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12175166-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180047-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180407-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180688-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180696-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181016-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181064-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181094-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181574-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182115-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182163-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182357-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182365-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182387-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182416-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182502-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182515-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182925-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182966-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182984-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12183584-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12183824-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12183886-27-BSI.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

12183972  muhammad rafi 67 65 0 10 D
nirwanto
12184148 refianty fajar solekha 67 65 74 86 B
12184301 rifqi rofian tanamas 100 92 92 82 A
12184553 andy novaldi 92 85 72 82 A
12184872 mahmur ade saputra 83 78 38 0 C
12185069 ade apriani 0 50 0 44 E
12185189 ridwan maulana 33 50 84 92 B
12180065 ahmad legari 0 0 0 54 E
12180195 qorinul ahlamiyah 92 82 90 90 A
12180240 nurhayati 100 100 76 74 A
12180826 yudi kurniawan 100 82 64 80 A
12181114 ida farida 0 0 0 0 E
12181128 muhamad umar fikih 17 75 22 36 D
12181268 yogi febriyan 17 0 0 62 E
12181352 setyadi mubaroq 17 0 0 0 E
12181552 muhammad risaldi 100 100 90 94 A
12181571 wardatul adilah 92 91 92 96 A
12181942 sita anisa lestari 100 100 70 74 A
12181948 |ussi aldara 0 75 14 46 D
12182230 putri sri naga sakti 100 100 36 52 B
12182471 kukuh mugy santoso 100 75 14 30 C
12182568 muhamat shidik hidayat 0 0 28 70 E
12182650 achmad lucky tsagafy 100 100 82 82 A
12182764 angga septian risandi 58 75 0 0 E
12182868 diki prasetyo 0 0 66 88 D
12183006 rahmat hidayat 100 99 74 82 A

12183090 harun arrasyid 25 75 2 0 E


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12183972-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184148-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184301-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184553-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12184872-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12185069-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12185189-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180065-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180195-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180240-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180826-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181114-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181128-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181268-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181352-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181552-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181571-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181942-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181948-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182230-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182471-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182568-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182650-12-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182764-12-BSI.js
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NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

12183166 rahmansyah 100 100 62 88 A
12183194 haryati melisa sari 100 100 88 88 A
12183252  rizky kusuma ananda 0 0 84 0 E
12184157  evi kurniati 100 100 90 94 A
12184255 nur fadilah 75 75 48 36 C
12184256 melawati 100 100 78 98 A
12184400 zaenal effendi 8 75 24 52 D

12184796 nurmalasari 100 90 62 78 A
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